Segunda-feira, 30 de outubro de 2023 às 11:32, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5269009: EXTRATO DE CONTRATO Nº

107.CISAMREC.2023

ENTIDADE

CISAMREC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMREC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5269009

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5269009

_____________________________________________________________________
Av.  Santos  Dum ont ,  1980 –sa la  01A Pav.  Té r reo e  Super io r  -  Ba i r ro  São Lu i z  -  88.803-200 -  Cr ic iúma (SC)  Fone:

3045-3192 -  CNPJ:  13.791.885/0001-36 –  CNES:  7363443 -  c isamrec@cisamrec.sc.gov.br   Página 1 de 1

CONTRATO Nº.107/CISAMREC/2023
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA AMREC - CISAMREC E FUNDAÇÃO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE –
FEBAVE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO, COORDENAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO, NOS TERMOS
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/CISAMREC/2023 E DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº. 009/CISAMREC/2023.
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM/SC,
AUTOPUBLICAÇÃO Nº. 5246392
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMREC - CISAMREC
CONTRATADO: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE – FEBAVE
CNPJ/MF Nº. 82.975.236/0001-08
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a prestação dos serviços técnicos
especializados para organização, elaboração, coordenação e realização de concurso
público para provimento de cargos de emprego público da instituição CONTRATANTE,
compreendendo:
I – Elaboração de Edital;
II – Procedimento referente às inscrições;
III - Aplicação de provas objetivas;
IV – Revisão de questões e recursos;
V – Processamento da classificação final dos candidatos;
VI – Elaboração de dossiê contemplando todos os elementos administrativos
concernentes ao certame;
VII – Divulgação do concurso público;
VIII – Indicação e treinamento dos fiscais para o dia da prova;
IX – Elaboração de atas e listas de presença para todas as etapas de aplicação de provas
e atos públicos;
X – Disponibilização de equipe técnica capacitada e habilitada para aplicação e correção
de provas em suas etapas, inclusive pessoal especializado para os cargos que assim o
exigirem;
XI – Outras condições e termos especificados neste instrumento.
VALOR CONTRATUAL: R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: O presente contrato terá início a partir da data da assinatura deste
instrumento, pelas partes, e vigorará até o prazo final de validade do concurso público,
objeto deste instrumento.

mailto:cisamrec@cisamrec.sc.gov.br

		2023-10-30T11:32:57-0300